Муниципальное Казенное общеобразовательное учреждение 301841 Россия
«Средняя образовательная школа №  7» (МКОУ «СОШ №  7») Тульская область, г. Ефремов,

ул. Пионерская, д. 4
Телефон: (48741) 4-10-29
E-mail: school7.efreinov@tiilaregion.or;
Сайт школы: http://school7efremov.ru/

ПРИКАЗ

от «11» июня 2021 г.

«Об утверяедении состава
школьного спортивного клуба «Юниор»»

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации
физическои культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников
для систематических занятий физической культурой, спортом и туризмом,
совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках
физическои культуры, воспитания у школьников общественной активности и
трудолюбия, самодеятельности и организаторских способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Юниор»:
1.1.Руководитель школьного спортивного клуба:
Романов Игорь Александрович -  учитель физической культуры и спорта
1.2.Члены Совета Клуба:
1.2.1 Шахов Ю .М .- председатель Совета (учитель ОБЖ и физкультуры)
1.2.2.Ковалева Марина Евгеньевна -  секретарь Совета (заместитель
директора по безопасности);
1.2.3. Яковлева Т.Н. -  заместитель председателя Совета (учитель начальных
классов)
1.3 .Ввести в состав Совета клуба по согласованию:
1.3.1. Минаева Ивана -  учащегося 7-ого класса;
1.3.2. Мехеда Дениса — учащегося 7-ого класса;
1.3.3. Коршунову Елизавету — учащуюся 8-ого класса;
1.3.4. Макаренко Илью — учащегося 11-ого класса.

2. Закрепить за руководителем школьного спортивного клуба «Юниор»
следующие функции:

3.1.осуществление общего руководства деятельностью школьного
спортивного клуба «Юниор»;

mailto:school7.efreinov@tiilaregion.or
http://school7efremov.ru/

3.2. координация работы членов Совета клуба;
10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе -  Дроздову Я.А.

Директор МКОУ «СОШ №7»
\> \\

0. Маркова/
х О .
О го

		2022-02-03T11:59:18+0300
	Маркова Галина Станиславовна